
 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Eufrásio Alencar s/n -Exu-PE –CEP- 56230-000 Fone/fax (87)3879-1171/3879-1099. 
E-mail: camara.exu@hotmail.com 

 

 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO EXU 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contato n° 010/2023 - Processo Nº: 010/2023. CPL. Convite Nº 00002/2023. Serviço. Homologação do Convite Nº 00002/2023, para 
CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ASSESSORIA E SUPORTE TECNICO DE ACOMPANHANDO DE SAGRES EOF,SGI, 
COM ENVIO DE INFORMAÇÕES AOS ÓRGÃOS DE CONTROLE EXTERNO E INTERNO E FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, 
TREINAMENTO, E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS INFORMATIZADO COM SOFTWARE EM INTERFACE GRAFICA DE FOLHA 
DEPAGAMENTO (SAGRE PESSOAL, DIRF, RAIS, E-SOCIAL, AUDITORIA) PARA A CÂMARA MUNICIPAL DO EXU e adjudicação dos seus 
objetos da seguinte maneira: Item 1: GALVÃO COMERCIO & SERVIÇOS - JEFFERSON SALU GALVÃO. CNPJ 22.588.386/0001-37. VALOR 
R$ 51.700,00. Vigência 01/03/2023 a 31/12/2023. EXU-PE, 01/03/2023. ANTONIO PARENTE SOBRINHO – Presidente da Camara.(*)(**) 
 


